



Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážené vedení Městské části Praha 13,


na základě veřejného oznámení zveřejněného dne 23. 12. 2021 na oficiálním webu městské části Praha 13 ohledn plánované výstavby parkovacího domu mezi ulicemi Mukařovského a Bellušova podávám žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o poskytnutí následujících informací:

- V jaké fázi se aktuálně nachází projekt výstavby parkovacího domu mezi ulicemi Mukařovského a Bellušova?
- Zda byla vydána územní rozhodnutí a stavební povolení, případně kdy a s jakým výsledkem.
- Jaké konkrétní překážky brání zahájení stavby, pokud k němu dosud nedošlo.

V Praze dne: 23.3:2025

S pozdravem





Městská část Praha 13

Úřad městské části
Odbor kancelář starosty

Vážený pan

VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE/LINKA	PRAHA
23.3.2025	S/P13-41816/2025	Steinerová/217	4.4.2025

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 13 obdržel dne 23. 3. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace týkající se plánované výstavby parkovacího domu mezi ulicemi Mukařovského a Bellušova.

K věci Vám sdělujeme následující:

1) V jaké fázi se aktuálně nachází projekt výstavby parkovacího domu mezi ulicemi Mukařovského a Bellušova?

Aktuálně se připravuje dokumentace pro stavební povolení.

2) Zda byla vydána územní rozhodnutí a stavební povolení, případně kdy a s jakým výsledkem.

Pro předmětnou stavbu bylo dne 17. 6. 2024 vydáno rozhodnutí o umístění stavby, sp. zn. VYS 18683/2021, č. j. P13-42543/2024. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 13. 8. 2024 a je vykonatelné.

3) Jaké konkrétní překážky brání zahájení stavby, pokud k němu ještě nedošlo?

K zahájení stavby zatím nedošlo, probíhají administrativní procesy, až po zpracování projektové dokumentace bude možné stanovit cenovou kalkulaci stavby, alokovat příslušné finance a zažádat o stavební povolení.

S pozdravem
Lucie Steinerová

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podpisující:	Mgr. Lucie Steinerová
Organizace:	Městská část Praha 13
Sériové č. cert.:	12384889
Vydavatel cert.:	ICA EU Qualified CA2/RSA 06/2022
Datum a čas:	04.04.2025 10:52:13
Důvod:	
Místo:	